МБОУ «Верхнекужебарская СОШ им. В.П.Астафьева»

                                 ПРИКАЗ
30.08.2023 г.

с. Верхний Кужебар

                                                                                                                               №ОД- 172-2

О создании

Попечительского Совета МБОУ Верхнекужебарская СОШ

            В целях развития государственно - общественных форм управления в сфере

образования, реализации Программы развития школы, содействия в создании

оптимальных условий для обучения и воспитания, сохранения укрепления здоровья

обучающихся, внедрения инновационных технологий в учебный процесс, повышения

эффективности финансово - экономической деятельности школы, дополнительного

привлечения финансовых, материальных и иных ресурсов для обеспечения развития

учреждения, контроля за их целевым и рациональным расходованием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Создать Попечительский совет школы как негосударственную, общественную, некоммерческую

организацию, объединяющую на добровольной основе представителей общественности, родителей и

педагогических работников школы, в количестве 9 человек:
1.        Тимшина Татьяна

Алексеевна

главный специалист Управление

образования Каратузского района

2.        Голубкова Нина

Ивановна

представитель коллектива учителей,
учитель начальных классов

3.        Шалимов Алексей

Николаевич

Депутат сельского совета

4.        Третьяков Михаил

Александрович

ИП  «Третьяков М.А.»

5.        Королёва Екатерина

геннадьевна

родитель, зав.хозяйством,

6.        Филатова Ольга

Витальевна

родитель, главный библиотекарь,

7.        Громова Юлия

Анатольевна

Старший инспектор ПДН отделение

полиции №2 МО МВД "Курагинский

.майор
8.        Мельникова Наталья

Васильевна

Специалист  соц. обслуживания

9.

10.     Корнев Константин

Александрович

родитель, глава Сельского совета,

2.      Утвердить Положение о попечительском совете МБОУ Верхнекужебарская  СОШ

(приложение).

3.   Разместить на школьном сайте приказ о создании Попечительского Совета.

4.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Верхнекужебарская СОШ                          Н.Л. Брезгина

		83913734267
	2023-11-09T15:53:14+0700
	школа Верхний Кужебар
	Брезгина Надежда Леонидовна
	Подпись документа